TBEPXXOAHO:

O~0opMBOYCOLL, Ne 3

MEHHIO 3ABTPAKA /14 OBYHAKOLWMNXCA 1- 41

HavmveHoBaHWe 67107

KyKypysa oTBapHas
Pbl6a 3areyeHHas nog
MO/I0YHbIM
coycom(CKymopust)
KapTodenbHoe nope co
cme. Macniom

Yaii ¢ iMoHOM

Xneb MLeHNYHbIN
I0AMPOBaHHb IV

Xneb pykaHoii
$610K0 cBEXXKEE
Wroro:

BbIXO,
r

60,0

70/20

150/7,5
200/7

20
20
150

704,5

MBOYCOLL Ne 3

nuLLEeBble BeLLecTea/r/

0enKm

1,20

7,03

3,08
011
1,10

1,00
0,60
14,12

XVPbI

0,2

10,44

2,33
0,00
0,18

0,22
0,60
13,97

YIIEBOAb!

6,10

8,7

19,13
13,96
12,00

9,00
14,70
83,59

SHepreTie  LigHa, pyb
cKast

LIEHHOCTD,
KKa/1

31,30

156,60

109,73
56,23
48,02

38,00
70,5
510,38

12,7
42,21

12,87

4,99
1,36

144
9,00
84,57

MEHIO 3ABTPAKA /1A OBYUYAIOLLMXCA 5-11 KJTACCOB 1 YUUTESIEN

HanmveHosaHue 6ntof

KyKypysa oTBapHas
Pbl6a 3aneueHHast nog
MOJIOYHbIM
coycom(CKymopust)
KapTodenbHoe nrope co
cnmB. Macnom

Uali ¢ nMOHOM

Xneb NweHNYHbINA
0AMPOBaHHb I

Xneb prkaHoi
FA610KO CBeXEe

Wroro:

BbIXOf],
i

100

80/20

180/9
200/7

30
20
150

796,00

MoBap A.C.KyuyeBa

MBOYCOLL Ne 3

HA [/ .0 [/ .2024r
MnuLLeBble BeLLecTsa/r/
6enku XMpbl  Yrnesodpl
2,00 0,33 10,17
781 11,60 9,67
3,70 2,80 22,96
011 0,00 13,96
165 0,27 18,00
1,00 0,20 9,00
0,60 0,60 14,70
16,87 15,82 98,46

SHepreTny
eckas
LIEHHOCTb,
KKaJ

52,17

174,00

131,68
56,23
72,03

38,00
70,5

594,61

LieHa, pyb

21,18
47,81

15,80

4,99
2,04

144
9,00
102,26



